DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

CONTRATADA: PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE SERVIDOR TIPO RACK

PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA

ASSINATURA DO CONTRATO

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 244.135,00 (DUZENTOS E QUARENTA E

QUATRO MIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 14902; PROGRAMA DE TRABALHO: 03.126.5046.4219;

NATUREZA DA DESPESA: 44.90.52; FONTE DE RECURSOS: 759

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

[...]

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE SERVIDOR TIPO RACK
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALORGLOBAL DO CONTRATO: R$ 244.135,00 (DUZENTOS E QUARENTA E QUATROMIL, CENTO E TRINTA E CINCO REAIS)DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA:
FUNDO ESPECIAL DA DEFENSORIA PÚBLICA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 14902; PROGRAMA DE TRABALHO: 03.126.5046.4219; NATUREZA DA
DESPESA: 44.90.52; FONTE DE RECURSOS: 759
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: